
www.14october.com
1111 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الثلاثاء - 23 يوليو  2013م - العدد   15826عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن
عن إنزال اـِّناقصة التالية:

إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

العنوان التالي : الجمهورية اليمنية -  المؤسسة العامة للكهرباء محطة الحسوة الحرارية – عدن – مدينة 

الشعب – مديرية البريقة هاتف رقم : 360101  02 وآخر موعد لبيع الوثائق 15 / 8 /2013م 

ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة (120) يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول (على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم 

نسخة من وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن 

والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة المهنة (في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن 

ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة  بالمناقصة  فازت  التي  الشركات 

العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع (100 %) بعد الفحص والاستلام والتوريد إلى مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية 

عشرة صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي 

ومختوم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي. 

رسوم موضوع المناقصةرقم المناقصة

المناقصة

مصدر 

التمويل

الضمان 

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف 

مكان 

التسليم 

الإعلان

توريد قطع غيار 3/ 2013م

مساعدة للمقطرات

 15.000

ريال 

البرنامج 

الاستثماري

 13300

دولار

مخازن 20 / 8 /2013م

المحطة

للمرة الثانية

نود أن نلفت انتباه كافة الذين تقدموا لشــراء 
وثائــق اـِّناقصــة رقــم 41 / 2013م والخاصة 
بتوريد إطارات أن فتح اـِّظاريف سيكون يوم 

السبت اـِّوافق 3 / 8 / 2013م.
 نعتذر عن أي خطأ حصل من قبل الإدارة.

عن اـِّؤسسة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي محافظة عدن

علي  زهرة  الطلب  مقدمة  الميناء  محكمة  إلى  تقدمت        �
عبدي أحمد بطلب إثبات حالة زواج من عبدي محمد أحمد 

محاد وذلك بموجب عقد نكاح شرعي تم عام 1959م.
 /  7  /  28 جلسة  في  الطلب  هذا  نظر  المحكمة  وحددت   
2013م فمن له أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في 

جلسة 28 / 7 / 2013م.
القاضي المناوب

--------------------------------
من  مقدماً  طلباً  الابتدائية  الحوطة  محكمة  تنظر            �
سالم  محمد  ناصر  أن  يدعي  محمد  ناصر  عبدالباسط 
وهم:  ورثة  بعده  وخلف  1972م  عام  توفي  الحميدي 
عام 2012م  متوفاة  الحميدي  صالح  محمد  قبول  أرملته 
وأولاد المتوفى: حسين ناصر ، جمال ناصر ، فاطمة ناصر 
عبدالباسط   ، ناصر  خالد  ناصر،  نجيبة   ، ناصر  فوزية   ،
ناصر ، عادل ناصر ، نعمة ناصر ، ثم توفيت أرملة المتوفى 
ورثتها  وخلفت  2012م  عام  في  صالح  محمد  قبول  أعلاه 
المذكورين ثم توفيت ابنة المتوفى فاطمة ناصر محمد سالم 
الحميدي في عام 2011م وخلفت بعدها أولاد المتوفاة : فهد 
عزان،  كريدي  نجود   ، عزان  كريدي  فضل  عزان،  كريدي 
للمتوفى  الشرعيون  الورثة  هم  هؤلاء  عزان  كريدي  وفاء 
محكمة  إلى  التقدم  عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  أعلاه 

الحوطة  الابتدائية خلال الفترة القانونية.
القاضي المناوب بمحكمة الحوطة الابتدائية

عبداالله عوض 
--------------------------------

�              تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن الأخ 
شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  محمد  راجح  محمد  جميل 
 /  9  /3 بتاريخ  صالح   محمد  راجح  شفيقة  للمتوفاة 

محمد  الرحيم  عبد  أثمار   : في  وراثتها  وانحصرت  2007م 
ثابت ( ابنة المتوفاة)، ياسمين حسن محمد ( ابنة المتوفاة)

نصر  و  المتوفاة)  ابن   ) ثابت  محمد  الرحيم  عبد  محمد  و 
عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  المتوفاة)  ابن   ) محمد  حسن 

الحضور إلى المحكمة بتاريخ 24 / 7 / 2013م .
 القاضي المناوب بمحكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/أحمد نعمان الهميس

--------------------------------
عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  �              تقدم 
الأخ جميل محمد راجح محمد  صالح بطلب انحصار ورثة 
 6  /28 بتاريخ  صالح  محمد  راجح  علي  للمتوفى  شرعيين 
/ 98م وانحصرت وراثته في: شفيقة راجح محمد صالح 
أخ  صالح (  محمد  راجح  فضل   ، للمتوفى)  شقيقة  أخت   )
شقيق للمتوفى)، مصطفى راجح محمد صالح ( أخ شقيق 
للمتوفى)، عبداالله الشبوطي ( أخ من الأم للمتوفى) فمن لديه 
بتاريخ 24 / 7 /  المحكمة  إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أي 

2013م .
القاضي المناوب بمحكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/أحمد نعمان الهميس

--------------------------------
�          تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية المواطن جميل 
المتوفى  وفاة  حالة  إثبات  بطلب  صالح  محمد  راجح  محمد 
أي  لديه  فمن  76م  عام  توفي  والذي  صالح  محمد  عثمان 

اعتراض عليه الحضور إلى 

محكمة الشيخ عثمان الابتدائية يوم 24 / 7 / 2013م. 
قاضي محكمة الشيح عثمان الابتدائية 
القاضي المناوب/ أحمد نعمان الهميس

إعـلانات قضائية

�                يعلن المواطن/ نشوان أحمد محمد غالب الحاج عن فقدان بطاقة 
برقم   الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية 

.770731570
--------------------------------

�                يعلن المواطن/ محمد علي غالب نصر المجيدي عن فقدان بطاقة 
برقم   الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية 

.715539154
--------------------------------

سيارة  كرت  فقدان  عن  مقبل  علي  أحمد  أحمد  المواطن/  يعلن                �
برقم   الاتصال  عليه  يعثر  ممن  ويرجى    7  /  547 رقم  تحمل  شاص 

.733320020
--------------------------------

لوحتين  فقدان  عن  غالب   حمود  عبده  يونس  المواطن/  يعلن              �
معدنيتين سعوديتين رقم 8836 / ك ب م  ويرجى ممن يعثر عليهما 

الاتصال برقم  714556767.
--------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  السالمي  سعد  علي  نعمان  المواطن/  يعلن                  �
الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  الدفاع   وزارة  من  صادرة  عسكرية 

برقم  773452142.
--------------------------------

�            يعلن المواطن/ رافع عبده أحمد رافع الحاشدي  عن فقدان بطاقة 
برقم   الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية 

.04 - 410722
--------------------------------

�            يعلن المواطن/ عمر حسن سالم النصري عن فقدان ملكية سيارة 
صالون 87 لون كحلي تحمل لوحة معدنية رقم 990 / 12 خصوصي 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى مرور لحج.
--------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  صالح  محمد  يحيى  العقيد  المواطن/  يعلن              �
تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  الدفاع  وزارة  من  صادرة  عسكرية 

إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

شخصية  بطاقة  فقدان  عن  راجح  قاسم  عارف  المواطن/  يعلن              �
كمبيوتر ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة التواهي.

--------------------------------
بطاقة  فقدان  عن  العواضي  محمد  سواد  صابر  المواطن/  يعلن                �
الاتصال  عليها  يعثر  من  ويرجى  البيضاء   / م  من   صادرة  شخصية 

برقم 733262215.

--------------------------------
�                يعلن المواطن/ إسماعيل صالح أحمد علوي السعدي عن فقدان 
عليها  يعثر  من  ويرجى  البيضاء  م/  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 737160250.
--------------------------------

محفظة  فقدان  عن  الفقير  محمد  عبداالله  علي  المواطن/  يعلن              �
سياقة  ورخصتا  وعودة  خروج  تأشيرة   + شخصية  بطاقة  بداخلها 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  صحي  تأمين  وبطاقة  سعودية  و  يمنية 

تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

�              يعلن المواطن/ خالد أحمد محسن عبد النبي العزاني عن فقدان 
عليها  يعثر  من  ويرجى  البيضاء   / م  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  الحميقاني  أحمد  علي  محسن  المواطن/  يعلن            �
عليها  يعثر  من  ويرجى  الأمانة  صنعاء    / م  من  صادرة  شخصية 

الاتصال برقم 777746906.
--------------------------------

فقدان  عن  العروي  محمد  أحمد  عبدالغني  صالح  المواطن/  �              يعلن 
عليها  يعثر  من  ويرجى  البيضاء  م/  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 735633717.
--------------------------------

�            يعلن المواطن/ علي محمد عمر الجعدني عن فقدان ملكية سيارة 
إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  أجرة   3  /  1190 رقم  بيجوت 

شرطة الشعب.
--------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  الكمراني  عبداالله  محمد  عيسى  المواطن/  �              يعلن 
ممن  ويرجى  عدن  م/  المدنية  الأحوال  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
--------------------------------

�                  يعلن المواطن/ محمد أحمد محمد أبوبكر عن فقدان جواز سفر 
رقم 2029952 صادر من م / عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

شرطة البساتين. أو الاتصال برقم 737933524.
--------------------------------

�                  يعلن المواطن / عارف علي حسان نصر عن فقدان بطاقة شخصية 
جبل  مديرية  من  صادرة  انتخابية  بطاقة  صعدة 2007 +  من  صادرة 
العسكري  الرقم  الدفاع   وزارة  من  صادرة  عسكرية  بطاقة  حبيش+ 

375207 ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.

إعـلانات فقدان

وبهذا اـِّصاب الجلل نتقدم إـُّ أهله وذويه بتعازينا الصادقة
راج االله أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته ويسكنه فسيح جناته 

ويلهم أهله وذويه الصوالسلوان... (إنا الله وإنا إليه راجعون)

الدكتور/عبد الرزاق مسعد سلام

ببالغ الأسى وعميق الحزن تلقينا  نبأ وفاة 
اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ 

الأسيفون: نجيب مقبل ، محمود غلام ، رياض محفوظ وأولاه،
نجيب صديق ، عبد الرقيب مقبل ، دكتور فؤاد راشد ، علاء 

محفوظ سيف وجميع أصدقاء ومحبي الدكتور.

عــــــزيزي 
المدخن:

الحيــــاة حلـــوة فـــلا تفسد 
بهجتها بــدخان سيجارتك


